
第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

993 黎懿萱 LAI YI HUEN 10.13 1

1044 李嘉欣 LEE KA YIN 10.59 2

1193 吳晅翹 NG HUEN KIU 10.80 3

1005 張睿曈 CHEUNG YUI TUNG 10.94 4

1147 黃卓瑤 WONG CHEUK YIU 10.98 5

1048 陳秀婷 CHAN SAU TING 11.02 6

1097 馮雅琳 FUNG NGA LAM 11.21 7

949 李芷晴 LEE TSZ CHING ZOE 11.47 8

1189 葉綺婷 YIP YEE TING 18.44 9

921 李知諺 LEE CHI YIN ABS ABS ABS

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

993 黎懿萱 LAI YI HUEN 16.27 1

867 鄧焯文 TANG CHEUK MAN SERENA 17.33 2

1083 吳玥希 NG YUET HEI 17.47 3

1044 李嘉欣 LEE KA YIN 17.48 4

1167 陳雅雯 CHAN NGA MAN 17.75 5

1193 吳晅翹 NG HUEN KIU 17.84 6

1190 梁靜彤 LEUNG CHING TUNG 18.11 7

1046 許芷晴 HUI CHI CHING 18.37 8

1147 黃卓瑤 WONG CHEUK YIU 18.61 9

1166 黎昕蕎 LAI YAN KIU 18.64 10

1191 楊穎姿 YEUNG WING CHI 18.77 11

1119 樊樺 ANSON FAN ABS ABS ABS

女子2005年 - 60米

女子2005年 - 100米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

993 黎懿萱 LAI YI HUEN 35.16 1

1168 李語涵 LI YU HAM 37.32 2

1046 許芷晴 HUI CHI CHING 40.19 3

1119 樊樺 ANSON FAN ABS ABS ABS

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1044 李嘉欣 LEE KA YIN 11.27 1

1083 吳玥希 NG YUET HEI 11.68 2

1048 陳秀婷 CHAN SAU TING 12.76 3

1096 吳芷瑩 NG TSZ YING EMILY ABS ABS ABS

女子2005年 - 60米跨欄

女子2005年 - 200米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

1191 楊穎姿 YEUNG WING CHI 2.7 1

1193 吳晅翹 NG HUEN KIU 2.44 2

949 李芷晴 LEE TSZ CHING ZOE 2.37 3

867 鄧焯文 TANG CHEUK MAN SERENA 2.34 4

1048 陳秀婷 CHAN SAU TING 2.25 5

1166 黎昕蕎 LAI YAN KIU 2.11 6

1083 吳玥希 NG YUET HEI ABS

1096 吳芷瑩 NG TSZ YING EMILY ABS

1167 陳雅雯 CHAN NGA MAN ABS

1189 葉綺婷 YIP YEE TING ABS

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

949 李芷晴 LEE TSZ CHING ZOE 7.16 1

1046 許芷晴 HUI CHI CHING 6.86 2

1096 吳芷瑩 NG TSZ YING EMILY ABS ABS

女子 2005年 - 擲壘球

女子 2005年 - 跳遠


